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Obudowa Asus GR701 ROG HYPERION WHITE

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Filtr przeciwkurzowy

Liczba slotéw rozszerzenh

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Obstugiwana s$rednica wentylatoréw gérnych
Obstugiwana srednica wentylatoréw przednich
Obstugiwana srednica wentylatoréw tylnych
Zainstalowane wentylatory tylne
Maksymalna dtugos¢ PSU

Panel(e) ze szkta hartowanego
Zainstalowane wentylatory przednie
Przycisk sterowania RGB

Przycisk reset

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw przednich
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Maksymalna wysokos$¢ chtodzenia procesora
Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Obstugiwane rozmiary chtodnic przednich
Obstugiwane rozmiary chtodnic tylnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic gérnych

Ostrzezenia

Waga wraz z opakowaniem

Kolor podswietlenia

1793,73 zt

1 458,32 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
OBUASUOBU0023

90DCO0F3-B39000

4711387173244

ASUS

Tak

9

46 cm

140 mm,120

140 mm,120 mm

120,140 mm

1x 140 mm

24 cm

Tak

3x 140 mm

Tak

Tak

3

3

1

19 cm

3.5",2.5

140,240 mm,420 mm,120,280,360 mm
120,140 mm

140,120,280,360 mm,240,420 mm
Zapewnij odpowiednia wentylacje
obudowy, aby unikna¢ przegrzewania sie
komponentéw.,Trzymaj produkt z dala od
zrodet wody, aby zapobiec uszkodzeniom

elektrycznym.,Uwazaj na ostre krawedzie
podczas montazu.

25,2 kg

Wielokolorowy
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Podswietlenie

Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Model

Wysokos$¢ opakowania

Lokalizacja oswietlenia

Zarzgdzanie okablowaniem

llos$¢ zatok 3.5"

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
llos$¢ zatok 2,5 "

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C
Port dla zestaw stuchawka/mikrofon

Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Tak
Biaty
Aluminium
639 mm
268 mm
659 mm
20,8 kg
350 mm
720 mm
PC

715 mm
Przednie
Tak

2

4

5

1

Tak

EATX,micro ATX,Mini-ITX,ATX

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

